
ZARZĄDZENIE NR 296/2026 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN 

z dnia 30 stycznia 2026 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania środka trwałego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie: zestaw tablicy interaktywnej wraz z systemem dystrybucji treści 
edukacyjnych: tablica interaktywna, oprogramowanie, projektor, lampa, zawieszenie.  Przekazany zostanie 
środek trwały ze Szkoły Podstawowej w Zawdzie na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w Zawdzkiej Woli na 
kwotę ogólną 12.909,37 złotych. 

§ 2. Szczegółowe zestawienie przekazanego sprzętu stanowi, załącznik nr 1 – dotyczący przekazania 
tablicy interaktywnej. 

§ 3. Przekazanie tablicy interaktywnej, o której mowa w § 1, niniejszego zarządzenia nastąpi w oparciu 
o protokoły przekazania. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Łasin 

 
 

mgr inż. Rafał Kobylski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F11D224-9246-419F-843B-EB70E626C487. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 296/2026                                                                  

Burmistrza Miasta i Gminy Łasin                       

z dnia 30 stycznia 2026 r. 

 

Zestawienie przekazywanego sprzętu 

 

Lp. 
Nr 

inwentarzowy 
Nazwa J.m. Ilość 

Wartość 

początkowa 
Umorzenie 

1. 6-66-662-1/55 Zestaw tablicy interaktywnej wraz z 

systemem dystrybucji treści 

edukacyjnych: tablica interaktywna, 

oprogramowanie, projektor, lampa, 

zawieszenie 

sztuki 1 12.909,37 12.909,37 

RAZEM 12.909,37 12.909,37 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F11D224-9246-419F-843B-EB70E626C487. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 296/2026 BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN z dnia 30 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


